２０１３．３．１１

金ケ崎町ソフトボール協会

会員・審判員・記録員・指導者・チーム代表者等　各位

金ケ崎町ソフトボール協会

会長　髙　橋　　　篤

（公印省略）

　　　平成２５年度各種登録について（通知）

　日ごろ、協会事業の推進にご協力いただきありがとうございます。

　さて、今年度の登録について下記の通りおこないますので、期限内に手続きを終えられます

ようにお願いいたします。

１．登録期限　　平成２５年４月２５日（木）厳守

２．登録場所　　金ケ崎町ソフトボール協会事務局（金ケ崎町文化体育館気付）

　　電話 ０１９７－４４－３０１０　　FAX ４４－５７８９

３．登 録 料 　　①　特別会員（県協会理事 15,000円　県協会評議員・委員 4,000円）

　　②　審判員　5,000円（県協会費、日ソ登録料、ルールブック、必携代含む）

　　③　記録員　5,000円（県協会費、日ソ登録料、ルールブック、必携代含む）

　　④　指導者　2,700円（県協会費、日ソ登録料、ルールブック、必携代含む）

　　⑤　一般会員　3,200円

　　⑥　各種資格を兼ねる場合の登録料は、下記の表の金額となります。

※　指導者とは、日本体育協会、日本ソフトボール協会指導員及び準指導員資格者をいいます。

登録用紙資格欄への記入は、下７桁を記入して下さい。（241C0118811→0118811）

※　町協会費は強制ではありませんが、町協会運営資金として使用しますので出来るだけご協力をお願いします。

※　町協会加入者以外は、連絡通信費（郵便代）200円を納入してください。

　　⑦　チーム登録

ア、壮年、実年、一般男子、シニア、ハイシニア、レディース、

　　エルダー、エルデスト 20,000円

イ、小学生、スポーツ少年団 2,000円

　　　※１　チーム登録のほかに、チームに所属する監督、コーチ、選手は個人

　　　　登録が必要です。（アの登録チーム一人600円、イの登録チーム一人200

　　　　円）

      ※２　同一チーム内で監督、コーチを兼ねる者は１名分で登録。２チーム

　　　　登録している者は、各々のチームで個人登録をおこなってください。

　　　※３　監督、コーチは、公認指導者または会員登録者であること。

　　⑧　町協会団体（チーム）会費・・・（任意加盟です） 3,000円

４．そ の 他　　不明な点は、金ケ崎町ソフトボール協会事務局（金ケ崎町文化体育館気付）

　　　　　　　髙橋良光または半谷孝子までお問い合わせください。

L

記

A

B

指導者 県協会のみ

所　　有　　資　　格　　等

町協会費込特別会員 審判員 記録員

型

○

○

M

○

F

O

○

○

○

C

D

E

N

G

H

I

J

K

○

町協会費

2,000 特別会員会費の額
左の金額 ＋2,000円

2,000

○ ○ 2,000

特別会員会費の額＋6,600円

○

○

○

○

会　費　の　額

○ ○ 2,000

○

○

○ ○ 2,000

左の金額 ＋2,000円

○ 2,000 特別会員会費の額＋4,000円 左の金額 ＋2,000円

特別会員会費の額＋4,000円

○ 2,000 特別会員会費の額＋2,700円 左の金額 ＋2,000円

○ 2,000

特別会員会費の額＋6,600円 左の金額 ＋2,000円

特別会員会費の額＋4,000円 左の金額 ＋2,000円

8,600円

左の金額 ＋2,000円特別会員会費の額＋4,000円

6,600円

左の金額 ＋2,000円

○ 2,000

○ 2,000 6,600円

○ 2,000 5,000円

8,600円

○ 2,000 5,000円 7,000円

○

7,000円

○ ○ 2,000 5,000円 7,000円

○

5,000円 7,000円

○ 2,000 2,700円 4,700円

○ 2,000

　　②　審判員　5,000円（県協会費、日ソ登録料、ルールブック、必携代含む）

　　③　記録員　5,000円（県協会費、日ソ登録料、ルールブック、必携代含む）

　　④　指導者　2,700円（県協会費、日ソ登録料、ルールブック、必携代含む）

※　町協会費は強制ではありませんが、町協会運営資金として使用しますので出来るだけご協力をお願いします。